
Smlouva o dílo

na prováděni zimní údržby chodníků na
území městské části Praha 6

uzavřená mezi

Městskou částí Praha 6

a

společností SNEO, a.s.



Městská část Praha 6
se sídlem: Čs. armády 23, 160 00 Praha 6
lČ: 00063703
bankovní spojeni: Česká spořitelna, a.s. - pobočka Praha 6
číslo účtu: 27-2000866399/0800
zastoupená: Mgr. Ondřejem Kolářem, starostou MČ Praha 6

dále jen "objednatel" na straně jedné

a

SNEO, a.s.
se sídlem: Nad Alejí 1876/2, 162 00 Praha 6
lČ: 27114112
bankovní spojeni: Komerční banka a.s.
číslo účtu: 35 - 096 189 0217/0100
zastoupená: Zdeňkem Hořánkem, jediným členem představenstva

dále jen "poskytovatel" na straně druhé

uzavÍrajÍ niže uvedeného dne, měsíce a roku tuto

Smlouvu o dílo

Článek 1
Základni ustanoveni

1.1.

1.2.

Poskytovatel se touto smlouvou zavazuje provádět po dobu jejího trvání
pro objednatele úklidové práce v místě plnění této smlouvy, a to
v konkrétním rozsahu a za konkrétních podmínek stanovených touto
smlouvou a rámcovou smlouvou o poskytování služeb, drobné údržby
a oprav, údržby zeleně S 370/2016/OSM ze dne 09.05.2016 ve znění
pozdějších dodatků (dále jen ,,rámcová smlouva").

Objednatel se touto smlouvou zavazuje zaplatit poskytovateli za
provedené dílo cenu, a to ve výši a za podmínek stanovených touto
smlouvou.

Článek 2
Předmět díla

2.1.

2.2.

2.3.

Poskytovatel se zavazuje provádět v souladu s ujednáními této smlouvy
a rámcové smlouvy zimní údržbu chodn iků v touto smlouvou
ujednaném rozsahu a kvalitě.
Odstranění sněhu a náledí bude provedeno s ohledem na strukturu
povrchu chodníků strojním nebo ručním způsobem včetně posypu
inertním materiálem.
Zimní údržba komunikací (chodníků) bude prováděna v souladu
s vyhláškou hlavního města Prahy Č.39/1997 Sb. hl.m.Prahy, o
schůdnosti místních komunikaci a Č.8/2008 Sb., o udržování čistoty na
ulicích a jiných veřejných prostranstvích, v platném znění, a v souladu
s nařízením hlavního města Prahy Č.18/2010 Sb. o vymezení úseků
místních komunikací a chodníků, na kterých se nezajišťuje sjízdnost a
schůdnost odstraňováním sněhu a náledí, ve znění pozdějších
předpisů.

2



2.4.

2.5.

2.6.

Odstraňování sněhu a náledí bude provedeno radlici, kartáčem a nebo
ručním zametáním.
V den, kdy nastanou nepříznivé klimatické podmínky tj. sněžení,
mrznoucí mrholení, náledí a další vlivy, které by bránily bezpečnému
užití komunikace (chodníků), musí být práce spočÍvajÍcÍ v zajištění
schůdnosti komunikace (chodníků) zahájeny nejpozději v 6.00 hodin.

V případě, že po dobu plnění díla nenastanou takové klimatické
podmínky, které by vyžadovaly prováděni zimní údřžby chodníků, bude
ve stejné četnosti a rozsahu zajištěn úklid chodníků, tj. strojní
(mechanizovaný) úklid komunikaci nebo jejich částí ukhzecim strojem
s ručním dočištěním, úklid psích exkrementů, sběr veškerého odpadu
komunálnIho i biologického do objemu 1 m'. Celkově jsou stanoveny
čtyři úkony. Pokud nebude v měsíci prosinci provedena zimní údržba,
bude stejný rozsah úkonů v podobě tohoto náhradního plnění či ve
zbývajIcIm počtu.

Článek 3
Místo plněni

3.1.

3.2.

Místem plnění je území městské části Praha 6, části katastrálních
území Dejvice, Střešovice, Břevnov, Hradčany. Vybrané komunikace
jsou blíže specifikovány v příloze Č.1 této smlouvy.
Celková výměra komunikací, na nichž mají být prováděny činnosti
uvedené v ČI. 2, je 63 571 m'.

Objednatel je oprávněn místo plněni změnit v závislosti na svých
aktuálních potřebách v průběhu trvání této smlouvy. Změnou místa
plnění se rozumí snÍženÍ nebo zvýšení počtu či zúžení nebo rozšíření
rozlohy místa plnění, zakresleného v mapové příloze Č.1 této smlouvy.
Změna je účinná ke dni jejího písemného oznámeni poskytovateli či k
pozdějšímu dni, který objednatel poskytovateli oznámi.

Článek 4
Práva a povinnosti poskytovatele

ŘIdí se rámcovou smlouvou, ČI. VIl. ,, Práva a povinnosti smluvních
stran".

Článek 5
Cena díla a platební podmínky

5.1.

5.2.

5.3.

Celková cena díla nesmí překročit částku 549.215,30 KČ (slovy:
pětsetčtyřjcetdevěttisÍcdvěstěpatnáctkorunčeskýchtřicethaléřů)
včetně DPH. výjimkou je navýšeni rozsahu poskytovaných služeb na
základě požadavku objednatele dle odstavce 3.2. této smlouvy. výše
jednotkových cen pro jednotlivé činnosti je uvedena v příloze č. 2 této
smlouvy.
Cenu díla je možno v průběhu trvání této smlouvy změnit též v případě,
že dojde ke změnám daňových právních předpisů, které budou mít
prokazatelný vliv na některou jednotkovou cenu či měsIčnI částku, a to
zejména v případě zvýšení sazby daně z přidané hodnoty dle zákona č.
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.
Cena díla bude poskytovatelem účtována měsíční částkou. Tato
měsÍčni částka se skládá z násobku jednotkové ceny l úkon l výměra a
bude vyplacena po převzetí vykonaných prací oprávněným zástupcem
objednatele.

3



5.4.

5.5.

Předmětné práce budou převzaty na základě předávací protokolu,
záznamu o kontrole, souhrnného protokolu nebo záznamu v pracovním
deníku, potvrzeným odpovědným pracovníkem poskytovatele.
Ostatní platební podmínky se řídí rámcovou smlouvou, ČI. VIII.
,Platební podmínky".

Článek 6
Předáni díla, vady díla

Řídí se rámcovou smlouvou, Č.X. ,,Odpovědnost za vady a za škodu".

Článek 7
Smluvní pokuty

Řídí se rámcovou smlouvou, ČI. IX. ,,Smluvní pokuty".

Článek 8
Zvláštní ujednání

8.1.

8.2.

V případě, že poskytovatel neprovede některou z činností dle této
smlouvy z důvodů na své straně, je objednatel, kromě sankci dle
rámcové smlouvy, oprávněn zajistit provedeni těchto činností
v nezbytném rozsahu jiným způsobem nebo prostřednictvím třetí
osoby, a to na náklady poskytovatele.
Objednatel k jednáním pro realizaci této smlouvy zmocňuje:

· vedoucí Odboru dopravy a životního prostředí Úřadu městské části
Praha 6, ve věcech technicko - provozních,
organizačních, obchodních a finančních

· pracovniky Oddělení inspekce Odboru dopravy a životního prostředí
Uřadu městské části Praha 6 - ve věcech kontroly provádění činností
dle této smlouvy

8.3. Poskytovatel k jednání pro realizaci této smlouvy zmocňuje:

· Zdeňka Hořánka, ve věcech smluvních, finančních, technických,
provozních a organizačních.

Článek 9
Kontrola

9.1. Poskytovatel je povinen určit osoby odpovědné za kontrolu prací
prováděných touto smlouvou o dílo, jejich jména a telefonická spojení
objednateli.

Článek 10
Ustanovení o vzniku a zániku smlouvy

10.1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou na měsíc prosinec 2021.
V případě ukončení rámcové smlouvy je poskytovatel povinen
poskytnout objednateli nezbytnou součinnost tak, aby objednateli
nevznikla škoda, zejména zajištěním provádění činnosti do doby
započetí prací novým poskytovatelem, a to za podmínek stanovených
právními předpisy upravujícími zadávání veřejných zakázek, případně
na žádost objednatele zapijjčením mechanizačních prostředků,

4



potřebných pro provádění činností dle této smlouvy objednateli do doby
započetí provádění činností novým poskytovatelem.

Článek 11
Závěrečná ustanovení

11.1

11.2

11.3

11.4

11.5

11.6

11.7

11.8

11.9

Všechny spory, které vzniknou z této smlouvy nebo v souvislosti s ní a
které se nepodaří vyřešit přednostně smírnou cestou, budou
rozhodovány obecnými soudy.
Poskytovatel bere na vědomi, že městská část Praha 6 je povinna na
dotaz třetí osoby poskytovat informace podle ustanovení zákona č.
106/1999 Sb., o svobodném přístupu informacím, v platném znění, a
souhlasí s tím, aby veškeré informace v této smlouvě obsažené,
s výjimkou osobních údajů, byly poskytnuty třetím osobám, pokud si je
vyžádají, a též prohlašuje, že nic z obsahu této smlouvy nepovažuje za
důvěrné ani za obchodní tajemství a souhlasí se zařazením textu této
smlouvy do veřejně volně přístupné elektronické databáze smluv
městské části Praha 6, včetně případných příloh.
Smluvní strany se zavazují vzájemně respektovat své oprávněné

zájmy souvisejIci s touto smlouvou a rámcovou smlouvou a poskytnout
si veškerou nutnou součinnost, kterou lze spravedlivě požadovat k
tomu, aby bylo dosaženo účelu této smlouvy, zejména učinit veškerá
právní a jiná jednání k tomu nezbytná.
Zádná ze smluvních stran není oprávněna bez předchozího písemného
souhlasu druhé smluvní strany převést na třetí osobu jakákoli práva
nebo povinnosti vyplývajici z této smlouvy nebo postoupit na třetí osobu
jakékoli pohledávky nebo dluhy vzniklé na základě této smlouvy včetně
práv, povinností, pohledávek nebo dluhů vzniklých na základě porušeni
této smlouvy. Toto omezení nakládání s právy, povinnostmi,
pohledávkami a dluhy trvá i po ukončeni trvání této smlouvy. jakékoli
právni jednání učiněné kteroukoli ze smluvních stran v rozporu s tímto
omezením bude považováno za přÍčÍcÍ se dobrým mravům.

Tato smlouva a rámcová smlouva obsahují úplnou a jedinou písemnou
dohodu smluvních stran o vzájemných právech a povinnostech
upravených touto smlouvou.
Tato smlouva může být měněna pouze dohodou smluvních stran v
písemné formě.
Smluvní strany berou na vědomi, že tato smlouva podléhá
povinnosti jejího uveřejnění prostřednictvím registru smluv v souladu se
zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění. Smluvní
strany berou na vědomí, že tato smlouva nabývá účinnosti nejdříve
dnem jejího zveřejnění v registru smluv. Dále platí, že nebude-li
smlouva uveřejněna ani do tří měsíců od jejího uzavření, bude od
počátku zrušena. Tato smlouva bude uveřejněna bez zbytečného
odkladu, nejpozději však do 30 dnů od jejího uzavřeni.
Doložka dle § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě
Praze, v platném znění, potvrzujÍcÍ splnění podmínek pro platnost
právního jednání městské části Praha 6. Uzavření této smlouvy bylo
schváleno rozhodnutím Rady městské části Praha 6, a to usnesením ze
dne 05.10.2021 č. 2876/21 a rovněž byly splněny veškeré ostatní
zákonné náležitosti pro platnost tohoto právního jednání.
Tato smlouva má 6 stran a je vyhotovena ve čtyřech (4) stejnopisech,

přičemž objednatel obdrží dva (2) stejnopisy a poskytovatel dva (2)
stejnopisy.

5



11.10

1.
2.

Součásti této smlouvy jsou následujÍcÍ přílohy:
Mapový zákres ulic v oblasti
Tabulka jednotkových cen

V Praze dne

za objednatele

V Praze dne

za poskytovatele

Mgr. Ondřej Kolář,
starosta

Městská část Praha 6

Zdeněk Hořánek
člen představenstva

SNEO a.s.

6



q
\..

^ É'E m -qj
Y> 8" ä

?.J hj "Y·új·Aqo,,,,, ,tt E ! t 'ái
= U Kasáren

b ,:
5 ".~ "e"

K' m amusmg n ,Š

%QĚ

GS Z C"m
ei'

CJ Aič Ô

"" ~Jjě '" ." iři E ,l r"
.Ii, . ujcu

l l,'l
l'

r ¶Ň~P P,f O
í ~C/ __ _,

, O'" 7" a
V "

l Ko%n

- .,l ii ' , _. ."""'. 0( éNIN ť " ,,
'l 1/' ,' l

' \ ,l! j;', __ .',l , _ _ ,',' _
, "

\\ '° " " " ij

\1 n ~elmovv m ,
g l l' lj ""Q9' .é :9

'i i '=~1" S' E i S
' ' ·' " "' " l ,,L "" " " , OÚI!' " :S' : l f, y, e'

" E 'ř\ '\ 'L l 0 . S;~===S ,' ' 'S . Č l, I Á " "~11 %v

., O' ;7"" Swp l 4 , l

Z >^°')ŕ J, ij=É" 'CL 't'\

' 5¢"'"_ - ~R ,!/' " 'a ' "" ¶S A:. ""N=- ;;!= ' ŕ ' ,č§e

. !(" ^ """ "" 'y' '"?' " " " " ár , ' "" ' , """Ô ' Q " " g ,,, --JČ,jíš" ,'1|, "Y:, , j",': A ýi', " " .," , - '""% !' n,,,:':%,,., "
l

.

>, L h, ~

"J
I t

l b F
C' ' ' ·" " " © P "". m C'
'g L.,7" 'éí , , · "-- á %

l či a, ' f5 hi. " "' . i """·' ô ""% :'r.Q,, , " ti- ' Ycrl

" N\

l m,R"" >= \, a 3 i'

l u l qE " Ĺ

.: :-·1 '%'\ -m \i\ " l"'
T- ď' "' ·" "" ' ' " tQ :- ~

l, Q f

l '==-L_ """ " -·-T;"j,' r4~ '\, I '~ Poa KralQvKoU _ :\r4, ,' ""

. L-";. ,"pl ','=- ( u l l ' , I, , ' 'S'
: -. ,t\ ,, d,G i l'

i; ' \' a ' - \\'Ý' > _u 'b"\)ú lll ' ej . l č? j- n
" ť g ,1~<~. ·

, :J l. " l, 'Ĺ u Ý rj -, ^K ač
,S. 'g 4i ,J

I' \· I' m iijÍ ± l " · l äj
' " \ ' " " Š " " g :J - ' " — - ' _1 - , Ĺ " "

PÍ : 4Jb "'U l', . , E
!3, . Q 5± _ . < Qä *~,r "" "" t :3 ~^- J ~ ; q,

' , :, m' ,I 'j - "' " ""' """' L '"%y" ' ' K

"""J L-·-—, E " " " ' O
" C " ' _ "Ik " " " , l :

d

m>, ~~ " " - , - lj . . 'č 'I r
(Ľ r L

\
· . 'P

F

m
= 1\ — i . . . - g (ä

PO O - \ L ~~" X

(J 'n 1|g QJ d L l . " D M*% .O " 3 l O ,
9 " d Q l l " C ii

5 a E : _ _ - . _ " ""' -'-. Ĺ ä ?'om ľ)" ? O lo E . " " _ l - ' '.k , en 'l
dj aj

" " b l 4'Si m :j 'd >m ,I . '
- ¢V Q lg Z ,! J} i "~u! - ji

" "J3 m|*njd eN "{y % "1 -', · - "í;' "'l \_ .''e a " ,S '\ ořN, ,\ a' " 1\ N Ó

V> ",' ,'J' - ':, jě 3, e""' ='4 5-
- ~ 1U tm , l F :,S i!' " \[1', t PI) n 'l , Š ' l"

""' '°""""" ~';; :7 hŮřŤ'\, ";)',i "1 1(/ f "é""
_.p j? i i',,' 't, "'S:"" \' řcá' ,¢ij é i- Š"' ,' i

Läny\ " ' :J 1, ',Q 'k' /V é" - l
ml .' ,' ::P ,[h I t:

Ĺ%, F " 'ji =_ "\' ' , .' 31" )1 "r-- ,::==
"%> "C O -- ._ U~~m'~"'"" " " " ~7U. vi "

m ZŠ 't "-. - I l' "
" % :8 '" _ \ "" " JINi

% ,en - . - É ĺ ar tí- É ' ':, :' " '.g'.. 2, ,' , íl4'%r
m ' ' ' " - 1¢T",S' ',. Z jí.l,u ýí 'ti Nocou«j"a " It

-'-CO " ' ' '" " Ĺ
" " " d 'J "Č' · " . ,

.g, " aosujouj' u ri Yi O ," L_ ' lži a " L~, r%,>, -O , m st "g · X © "J
a C ' " ' _ CC 'Ž

%l & £ _á\' : ,L "rl 'N" g
% ej "%""%l " £ "' ď A, i 4, :J

C
'N ,,.ä' \á

/7 'J" \,\, ',, ·
Rngo15Ka 2 " ' 'í 'y'z, "., '\ :\-

~ g' SQ ej

e^ojjuje|S É_ :g m
_ _ 0 ~0 >Nad Traľi - d

·¢C _ " . ' " Cíjěl . "~aa -.. 4
U) .y.? 2' ,.. . Š " " ""> e -'t:Etloµ'Kl 'S

o ='y--k:" ,? e á"~b

umBF Lij E >É' e E enol2oX
~. " :K qjz cií %1 E

U en l S " g "?, á
' ' " z ť As % "É " == té " "C

g "g'"' ,,. ,É á .: 'Ľ ":ä ä



ZIMNÍ ÚDRŽBA KOMUNIKACÍ V RÁMCI PROJEKTU SNĚHOVÉ POHOTOVOSTI

prosinec 2021

příloha č. 2

Úkon (druh činnosti) Výměra uklízené . Celková výměra uklizené Cena za 1 úkonPočet úkonu za rok (jednotková cena) Celková cena v Kčplochy v m' plochy v m" V Kč/m'

Zimní údržba chodníků 63 571 4 254 284 1,7850 453 896,94

Cena za provedení zimní údržby chodníků prosinec 2021 bez DPH 453 896,94

DPH 21% 95 318,36

Cena za provedení zimní údržby chodníků prosinec 2021 včetně DPH 549 215,30


